
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 30. janvārī     

Nr.50 

        (Protokols Nr.3, 2.§) 

 

Par pašvaldības dalību atklātā projektu konkursā  Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” otrās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un sniegt tai atbalstu, Ministru kabineta 2024.gada 16.janvāra noteikumiem Nr.55 

“Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma 

"Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" īstenošanas noteikumi, Balvu  novada Attīstības  

programmas  2022. – 2027.gadam Rīcības un investīciju plāna  Vidēja Termiņa Prioritātes 5. 

Uzņēmējdarbības atbalsts, Rīcības Virziena 5.1. Uzņēmējdarbībai nepieciešamā infrastruktūra un 

atbalsta pasākumi, Uzdevuma 5.1.1. Veidot uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamu 

infrastruktūru, projektu “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Balvos”, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1.pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” atklātajā projektu 

konkursā ar projekta pieteikumu “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam Balvos”, 

projekta kopējās izmaksas EUR 1 862 365,33 (viens miljons astoņi simti sešdesmit divi 

tūkstoši trīs simti sešdesmit pieci euro un 33 centi), tai skaitā, projektā attiecināmās 

izmaksas EUR 1 824 608,36 (viens miljons astoņi simti divdesmit četri tūkstoši seši simti 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

astoņi euro un 36 centi) un ārpus projekta izmaksas EUR 37 756,97 (trīsdesmit septiņi 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit seši euro un 97 centi). 

2. Iesaistīt Balvu novada pašvaldības aģentūru “SAN-TEX” kā sadarbības partneri projektā, 

ūdenssaimniecības infrastruktūras atjaunošanas darbību īstenošanai, nodrošinot sadarbības 

partnerim nepieciešamo līdzfinansējumu un priekšfinansējumu. 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu  EUR 273 691,25 (divi simti 

septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti deviņdesmit viens euro un 25 centi), tai skaitā 

līdzfinansējums sadarbības partnerim EUR 78 877,82 (septiņdesmit astoņi tūkstoši astoņi 

simti septiņdesmit septiņi euro un 82 centi) apmērā; nodrošināt priekšfinansējumu EUR 

155 091,71 (viens simts piecdesmit pieci tūkstoši deviņdesmit viens euro un 71 cents), tai 

skaitā priekšfinansējums sadarbības partnerim EUR 44 697,43 (četrdesmit četri tūkstoši 

seši simti deviņdesmit septiņi euro un 43 centi) apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts kasē un 

paredzēt finansējumu ārpus projekta izmaksām no pašvaldības budžeta. 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā: 

4.1. uzdot Finanšu un centralizētās grāmatvedības nodaļai paredzēt Balvu novada 

pašvaldības 2026.gada budžetā projektam nepieciešamo finansējumu; 

4.2.uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai izstrādāt Sadarbības 

līgumu, kas tiks noslēgts ar sadarbības partneri; 

4.3. uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas nodaļai izstrādāt 

projekta pieteikumu. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


